

هر ادعایی در زمینه ارتقا کیفیت داستانی بیش نیست!

گلابه صریح جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی از کیفیت خودرو،

نسل فردا / گروه جامعه: جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراچاگفت: اگر وزارت صنعت ادعا کرده است در حال افزایش کیفیت خودرو است این‌ها داستان و ادعایی بیش نیست و هیچ اتفاقی نیفتاده و رانت و مافیای همچنان با قوت کار خود را پیش می‌برد.

سر‌دار تیمور حسینی اظهار کرد: کیفیت خودروهای تولید داخل هیچ تفاوتی با گذشته نکرده است و از نظر پلیس کماکان مشکل کیفیت وجود دارد.

وی افزود: موضع ما همان است که در قبل اعلام کردیم و خودروی تولید داخل همچنان مشکلات ایمنی دارد و نیاز به

بنا توکلی / گروه جامعه

تاکوکی.yalda11@gmail.com

چندین سالی است که تحولات گسترده‌ای در خصوص مهریه در کشور رخ داده است. هربار تصمیمی اتخاذ می‌شود که درنهایت نه‌تنها مشکلی را حل نکرده است بلکه مشکلات عدیده دیگری را به همراه داشته است. **مهریه سنگین کمکی به انسجام زندگی نکرد**

در گذشته خانواده‌ها با تعیین مهریه‌های سنگین و غیرمنطقی فکر می‌کردند که با این اقدام تضمینی جهت ادامه زندگی بیسن زن و مرد وضع کرده‌اند درحالی‌که در عمل این تفکرها منجر به شکست و طلاق بین زوج‌های جوان و افزایش آمار طلاق در کشور شد و مهریه سنگین کمکی به انسجام زندگی و ادامه آن نکرد. افزایش تعداد پرونده‌های مهریه در دادگستری، هزینه سنگینی که بابت رسیدگی به

این دعای بر آحاد مردم تحمل می‌شد و افزایش آمار زندانیان باعث شد نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای رفع این‌گونه مشکلات حاصل از مهریه به فکر وضع سیاست‌گذاری جدید در این حوزه باشند. در حقیقت هر قانونی که تصویب می‌شد به دلیل اینکه روی آن کار کارشناسی دقیقی صورت نگرفته و تنها به رعایت حقوق یک‌طرف پرداخته بود، نتوانست مشکلات حاصل در حوزه مهریه را حل کند و حتی باعث جدی‌تر شدن مشکلات در این حوزه شد. پس از اجرا گذاشتن مهریه اگر مرد تمکن مالی داشته باشد، دارای او به‌عنوان مبلغ مهریه در اختیار همسر وی قرار گرفته می‌شود و در صورتی که تمکن مالی نداشته باشد مهریه قسط‌بندی می‌شود، حال براساس این مصوبه به مرد مدعی شود مهریه را پرداخت کرده

در باوقایی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

از آخرین اخبار پیگیری مرمت ناقص گنبد مسجد امام اصفهان، چه خبر؟ این سوالی بود که مهدی طغیانی نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی به آن پاسخ داد: چند روزپیش با آقای ضرامی جلسه‌ای داشتیم که مهمترین گلابه‌ها هم اراجع مباحث میراثی، صنایع دستی و گردشگری بود و مطرح شد. در مورد مرمت گنبد مسجد شخ لطف لله و مسجد امام خیلی اظهار نگرانی و گلابه شد که آن طور که باید و شاید پیش نرفت و محل نقد جدی است. ایشان هم گفت: دستور دادم که بررسی کنند و اگر خطایی محرز شود با پیمانکارش برخورد می‌کنیم، چون هنوز پروژه مرمت تمام نشده والان زود است قضا کنیم،وی ادامه داد: ضرامی گفت «قطعاً ما کار ناقص تحویل نمی‌گیریم،اگر خسارتی

ارتقاء دارد و هیچ اتفاق خاصی در این حوزه رخ نداده و اگر وزارت صنعت ادعا کرده است در حال افزایش کیفیت است این‌ها داستان و ادعایی بیش نیست و هیچ اتفاقی نیفتاده و رانت و مافیای همچنان با قوت کار خود را پیش می‌برد و به کسی پاسخ گو نیست و همچنان شاهد مشکلات کیسه هوا در خودروها هستیم.

وی در خصوص از سرگیری شماره گذاری دو خودرو سمند و تپیا که به دلیل مسائل ایمنی متوقف شده بود گفت: پلیس نباید پاسخ این را بدهد بلکه باید سازمان استاندارد اعلام کند چه اتفاقی

افتاده است که خودروهایی که بیشتر اعلام کردند فاقد استاندارد است حالا استاندارد گرفت.

تداوم این وضعیت در حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی (یکشنبه ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۰) در دیدار جمعی از تولیدکنندگان و رانت و مافیای همچنان با قوت کار خود را پیش می‌برد و به کسی پاسخ گو نیست و همچنان شاهد مشکلات کیسه هوا در خودروها هستیم.
خیلی بد است. این همه حمایت در این سال‌ها از صنعت خودرو در کشور شده، اما کیفیت خودرو خوب نیست، مردم ناراضی اند، درست هم می‌گویند، حق با مردم است.

سه‌شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱
سال سی‌ویکم | شماره ۶۸۶۲
۹ آگوست ۲۰۲۲ | ۱۱ محرم ۱۴۴۴

پیگیری طرح اصلاح قانون مهریه در گفت و گو با عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس؛ اصلاح مهریه که نه عامل بقای زندگی بودنه دوام!



بررسی طرح اصلاح قانون مهریه در کمیسیون قضایی و حقوقی به پایان رسیده و در نوبت بررسی صحن قرار دارد و به زودی در دستور کار صحن قرار خواهد گرفت.

می‌شود و ممکن است اصلاحات و تغییرات زیادی اعمال شود. وی افزود: بررسی طرح اصلاح قانون مهریه در کمیسیون قضایی و حقوقی به پایان رسیده

و در نوبت بررسی صحن قرار دارد و به زودی در دستور کار صحن قرار خواهد گرفت. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس یازدهم ادامه داد: با توجه به اینکه به دلیل عدم سازگاری با فقه نمی‌شد برای مهریه سقف تعیین کرد بنابراین حق ثبت ر احاط و پیش بیفتد. کردیم.

پیشنهاد فراکسیون زنان هم بررسی می‌شود

وی در مورد پیشنهاد فراکسیون زنان مجلس مبنی بر حذف تعیین حق ثبت مهریه نیزص تصریح کرد:

گفت‌وگو با نماینده مجلس راجع تخلف شدن یا نشدن در مرمت مسجد امام اصفهان؛

ماجرای مرمت دامن گیر وزیر شد!

ایجاد کرده باشد حتماً برخورد می‌کنیم». یعنی آقای ضرامی گفتند که ما هنوز به جمع بندی نرسیدیم. طغیانی اضافه کرد: پروژه مسجد امام ظاهراً تمام نشده و هنوز تحویل نگرفتند. مسجد شیخ لطف اله هم که انگار یک جورایی رهاست و اصلاً عملیات اجرایش هم جریان ندارد. به هر حال ما نگرانی‌ها را مطرح کردیم و از ایشان هم خواستیم که پیگیری کند.

این نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اصفهان سهم قابل توجه‌ای در این حوزه‌ها در کشور دارد اما حقیقتاً انطور که باید و شاید در دولت سیزدهم تحرکی در خصوص این موضوعات



هترمندان قلمکار اصفهانی ساهلست که در مناسبت‌های مذهبی بخصوص محرم به عشق ابا عبدالله و یاران باوفایش اشعار پرشور و شعور حسینی را با هنر خود بر پارچه حک می‌کنند تا زینت بخش مجالس عزای امام حسین (ع) باشد.

زهراباغبان /خبرگزاری ایرنا

مالک ساختمانی که درختان نیاوران را خشکانده بود، جریمه شد؛
سه میلیارد تومان جزای تخریب محیط زیست

مهر: سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت: مالک ملکی که در نیاوران، به دلیل ساخت و ساز باعث خشک شدن چند اصله درخت شده بود، به جریمه سه میلیارد تومانی محکوم شده‌است.

در پی بخش ویدئویی در خصوص خشک شدن درخت در خیابان مرجان، افشین خدایمی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک با حضور در محل در یک گزارش تصویری اعلام کرد: فضای سبز در برخی پروژه‌های ساختمانی ممکن است در طول مراحل ساخت به دلیل حمل مصالح ساختمانی و تردد ماشین‌آلات آسیب ببینند که علیرغم همه اخطارهایی که شهرداری می‌دهد ومراقبت هایی که انجام می‌شود اما این امر ممکن است رخ دهد.

او افزود: مالک ملک فوق‌نیز در سال ۸۹ شروع به ساخت نمود و در سال ۹۷ عملیات ساختمانی آن پایان یافت و به دلیل تخلف صورت گرفته، از سوی کمیسیون ماده هفت باغات که تنها مرجع رسیدگی به تخلفات فضاهای سبز، قطع و خشک کردن درختان در مناطق است با مالک در همان سال برخورد قانونی شد و علاوه بر پرداخت ۳ میلیارد جریمه نقدی، بیش از ۷۰۰ اصله درخت نیز به شهر داری تحویل داد که در جنگل کاری‌ها کاشته شد. خدایمی با اشاره به اینکه هر درختی که از بین می‌رود با هیچ مبلغ پول و جریمه‌ای قابل جبران نیست گفت: شهروندان مسئولیت پذیر در کنار شهرداری می‌توانند شهر را از دست متخلفین حفظ کنند و با گزارشات خود قبل از وقوع اینگونه حوادث شهرداری را در حفظ این منابع طبیعی یاری نمایند و اداره و روابط عمومی و اداره فضای سبز آماده در یافت اینگونه موارد و پاسخگویی به شهروندان است.

یافته‌ها

ادامه از صفحه یک

بسیاری از افراد حتی با یک شب مصرف موضعی ویتامین E روی صورت نیز تغییرات خوبی را احساس می‌کنند.

ویتامین E روی صورت به‌عنوان یک درمان یک‌شبه

روغن ویتامین E را می‌توانید به‌ه عنوان یک درمان ضد پیری ششبانه روی صورت بمالید.از آنجایی که ویتامین E غلیظ است، بهتر است آن را قبل از خواب استفاده کنید تا کاملاً جذب شود.اگر در طول روز از روغن ویتامین E استفاده کنید، ممکن است برای آرایش کردن و استفاده از سرم‌های پوستی دچار مشکل شوید. معمولاً، می‌توانید از سرم یا مخلوط روغن حاوی ویتامین E به‌عنوان یک درمان کامل روی صورت استفاده کنید.این روش مجرّاز از دیگر روش‌ها، از جمله استفاده از ویتامین E برای درمان لک، استفاده از ماسک‌های درمانی برای مدت کوتاه یا مصرف مکمل خوراکی حاوی ویتامین E، می‌باشد. زمانی که از ویتامین E به‌عنوان یک عامل ضدپیری یا حالت دهنده پوست در طول شب استفاده می‌شود، محصول کاملاً جذب پوست می‌شود. معمولاً مقداری ویتامین E به‌ه عنوان یک ماده فعال در اکثر محصولات ضدپیری بدون نسخه موجود است. از محصولاتی استفاده کنید که حاوی ویتامین E با غلظت بالا (که اغلب شامل آلفا توکوفرول است) می‌باشد؛ یا از روغن خالص ویتامین E استفاده کنید.

در زیر نحوه استفاده از روغن ویتامین E به‌عنوان درمان شبانه شرح شده‌است.

۱- صورتتان را با آب ولرم بشویید و آرایش و هر گونه محصولات پوستی را از پوستتان پاک کنید.

۲- در صورتی که از روغن خالص ویتامین E استفاده می‌کنید، به ازای هر ۱۰ قطره روغن حامل مانند روغن جوجوبا، روغن بادام یا روغن نارگیل، یک یا دو قطره روغن خالص مخلوط کنید.

۳- مخلوط یا سرم ویتامین E انتخابی‌تان را با انگشت روی پوست صورت‌تان بمالید. هنگامی که با انگشت محصول را روی پوست قرار می‌دهید سعی کنید با استفاده از حرکات دایره‌ای این کار را انجام دهید تا جریان خون بهبود یابد و محصول به خوبی روی پوست پخش شود.

۴- پس از مالیدن محصول روی پوست، حداقل ۲۰ دقیقه صبر کنید تا محصول جذب پوست شود، سپس می‌توانید صورت‌تان را روی بالش یا هر سطح دیگری قرار دهید. بهتر است این درمان را ۲ بار در هفته به مدت ۳۰ دقیقه قبل از خواب در روتین پوستی خود قرار دهید.

دیگر محصولات ویتامین E برای صورت

قطعاً هر شخصی از طریق رژیم غذایی خود به اندازه کافی ویتامین E دریافت می‌کند، اما مصرف بیشتر این ویتامین از طریق مواد غذایی حاوی ویتامین E می‌تواند برای سلامت بدن مفید باشد.

خوراکی‌هایی از جمله بادام، شاه توت و آووکادو سرشار از ویتامین E هستند.

مکمل‌های خوراکی ویتامین E

مکمل‌های خوراکی ویتامین E برای برطرف کردن نیازهای غذایی بدن مفید هستند. یکی از مزایای مصرف مکمل‌های خوراکی ویتامین E داشتن پوستی درخشان با ظاهری جوان‌تر است. مکمل‌های ویتامین E هم به صورت آن‌لاین و هم از طریق فروشگاه‌های مواد غذایی سالم در دسترس هستند. مصرف ویتامین E برای بزرگسالان نباید بیشتر از ۱۵ میلی گرم در روز باشد.

محصولات ویتامین E برای درمان لک

برخی افراد از محصولات ویتامین E برای درمان جای لک استفاده می‌کنند، البته هنوز هیچ مدرک علمی دال بر تأثیر ویتامین E در درمان جای لک وجود ندارد. در صورتی که می‌خواهید از این محصول استفاده کنید، روغن خالص ویتامین E یا محصولی که حاوی غلظت بالایی از آلفا توکوفرول باشد را تهیه کنید و روی زخم بمالید و اجازه دهید که محصول کاملاً جذب شود.

اگر چه ممکن است بعد از اعمال روغن ویتامین E برای درمان لک، آرایش کردن دشوار باشد، اما بهتر است از این درمان در شب استفاده نکنید؛ زیرا غلظت ویتامین E می‌تواند باعث مسدود شدن منافذ پوست به خصوص در نواحی مستعد جوش شود.

اقدامات احتیاطی هنگام استفاده از ویتامین E

ویتامین E برای همه مناسب نیست، افرادی که پوست جوش‌دار یا منافذ باز دارند، ممکن است در صورت استفاده از ویتامین E علامتشان بدتر شود. همه افراد می‌توانند برای مدت کوتاه از مکمل‌های خوراکی ویتامین E استفاده کنند، اما در صورتی که مکمل ویتامین E بیش از یکسال مصرف شود باعث تجمع ویتامین E در داخل بدن می‌شود. ویتامین E زیاد در جریان خون می‌تواند منجر به کاهش تعداد پلاکت‌ها و رقیق شدن خون شود.

در صورتی که از داروهای رقیق‌کننده خون استفاده می‌کنید یا اگر دچار اختلال خونریزی هستید، قبل از شروع مکمل‌های خوراکی ویتامین E حتماً با پزشک خود مشورت کنید.

منبع- www.healthline.com/health/vitamin-e-for-face#purchasing